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Rakkaat ystävät ja työtoverit

V ierailen tästä kuusta alkaen pidennetyn ajan Yhdysval-
loissa. Matkani teema tulee olemaan Kristuksen toinen tu-
leminen. Tähtäimessäni on esittää hyvin tarkka kuva tästä 
merkityksellisestä tapahtumasta, joka tulee olemaan suurin 
tapahtuma ihmiskunnan historiankirjoituksessa. Tämän mitä 
tärkeimmän tapahtuman vähätteleminen on täysin rikollista. 
Jeesus on tulossa kaikista tärkeimmässä tapahtumassa, 
mitä ihmiskunta on koskaan todistanut - niin tärkeässä, että 
ihmiskunnan historian muut suuret tapahtumat kalpenevat 
tyhjäksi sen rinnalla. Jeesuksen saapumisen julistus tapah-
tui niin voitokkaasti, että koko maa oli hiljaa käsittääkseen 
tämän ällistyttävän tapahtuman, joka jatkaa nyt kaikuaan läpi aikojen iankaikki-
suuteen asti. Kuinka kukaan kuolevainen uskaltaa ryöstää Jumalalta Hänen suu-
rimman ja kunniakkaimman voittonsa julistuksen niin valtavassa tapahtumassa, 
johon verrattuna kaikki tulvat ihmiskunnan historiassa eivät ole yhtään mitään?

Kristuksen tuleminen on niin loistokas, että koko luomakunta tulee olemaan hiljaa 
korottaakseen tätä upeaa tapahtumaa. Olemme etuoikeutettuja saadessamme to-
distaa tätä toista tulemusta kaikkien ympäröivien tapahtumien keskellä. Tottakai 
suuret maata järisyttävät ja murskaavat tapahtumat jättävät meidät aivan hiljaisik-
si niiden valtavuuden valossa. Meidän täytyy aina muistaa, että Hänellä, joka loi 
taivaat ja maan, on myös oikeus tuhota ne, jos Hän niin tahtoo. Ylistys Jumalalle, 
Hän ei tahdo tehdä niin, ja meillä tulee olemaan näihin tapahtumiin suuri näköala-
paikka. Tietenkin suuren edessä häämöttävän ydinsodan aikana Luomakunta tu-
lee olemaan voimakas todistaja Jumalan laskeutumisesta planeetalle. Sitä sivusta 
katsovan tulee seurata sitä täynnä kunnioitusta - ei ihmiskunnan näkökulmasta, 
vaan mahtavan Kuninkaan näkökulmasta, joka hallitsee kaikkien aikojen kaikkia 
tilanteita. Uskova, tämä on todellinen win-win tilanne (tilanne, jossa molemmat 
osapuolet hyötyvät ja voittavat) jokaiselle kristitylle, jonka luottamus on Herras-
sa. Kuinka me Kristukseen uskovat, joille on vuosisatoja luvattu Hänen voittonsa, 
mikä on samalla meidän voittomme, voimme koskaan tyytyä vähempään kuin täy-
delliseen ihmiskunnan tuhoutumiseen? Tämän käsikirjoituksen loppu ei ole loppu, 
vaan uuden taivaan ja maan alku. Kuinka kunniakas, kaunis ja voitokas tämä kuva 
meille onkaan! Se ei ole loppu, vaan alku Jumalan ikuiselle ja voitokkaalle hallin-
nalle ilman ihmistä, joka vanhassa muodossaan sotkisi kaiken. 

Jos tarkastelemme tuota uutta taivasta ja uutta maata ilman sotia ja tuhoa, jol-
laisiksi Herra ne sääti, jäljelle ei jää kuin täydellinen voitto ja toivo. On vaikeaa 
kirjoittaa tästä kaikesta liittämättä tähän kuvaan kaiken loppua, joka muodostaa 
yhden sanan: voitto. Ajatella, että tulemme elämään ikuisesti Hänen ihmeellisessä 
läsnäolossaan, ja siitä koko taivaassa on kyse. Siellä ei tule olemaan kuolemaa 
tai tuhoa, ja tulemme elämään kauneuden ja majesteettisuuden turvasatamassa. 
Kun pohdiskelen Kristallimeren valtavuutta ja kauneutta, salpaa henkeni ajatella, 
että Jumala on valmistanut tällaisen majesteettisuuden minulle. Se on käsitysky-
kyni yläpuolella! Silmät eivät ole nähneet eivätkä korvat kuulleet sitä, minkä Juma-
la on valmistanut niille, jotka rakastavat Häntä (1.Kor.2:9). 

Out of Africa 
toivottaa

ystävilleen 
virkistävää

kesää!
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Ystäväni, sinun rakkautesi Häntä kohtaan täytyy ylittää kaikki se, mitä olet kuullut tai nähnyt. Olemme tulossa sellaiseen 
aikaan - jos aikaa on yhtään enää jäljellä - että Jumala tulee ilmaisemaan itsensä ikuisena ja loistokkaana. Tämä kaikki 
saattaa kuulostaa keijukaissadulta, mutta se on mitä todellisinta totta. Silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mitä Jumala on 
valmistanut niille, jotka rakastavat Häntä. On jo korkea aika, että todelliset uskovat ottavat katseensa pois kaikesta kieltei-
sestä, ja elävät ja nauttivat Jumalan läsnäolosta. Kaikki ne, jotka kirjoittavat kielteisesti ja julistavat tuhon tulemista, tulevat 
heräämään eräänä päivänä huomaten elävänsä myyttiä, tarua. Jumalan valmistama jännitys ja innostus on kuolevaisen 
käsityskykymme yläpuolella, koska se on niin paljon suurempi minua ja villeimpiä unelmiani. Jos olet uskova, joka elää tap-
piossa ja kielteisyydessä, on aika murtautua vapaaksi, ja alkaa elää todellista elämää, jonka Jumala on tarkoittanut sinulle 
ja kaikille, jotka julistavat Herran olevan Mestari ja Kuningas. 

Ystäväni, omaksu nämä kuvaamani asiat totuutena, jonka Jumala on valmistanut sinulle ja kaikille jotka luottavat Häneen. 
Kaiken majesteettisuus, kauneus ja kuninkaallisuus, jonka Jumala on varannut, on aivan kaikille vähäisimmästä suurim-
paan. Me tulemme kaikki olemaan voittajia Jumalan suurenmoisessa järjestyksessä.

- Pastori Michael Howard

Puheenjohtajalta

Sydämellinen kiitos kaikille Out of African työn tukijoille lahjastanne nälänhätä-keräykseen. Keräys tuotti yhteensä 3030 
euroa. Moni työn tukija lahjoitti keräykseen säännöllisen antamisensa lisäksi. Mukana oli myös monia, jotka eivät säännöl-
lisesti tue OOA:n työtä.

Koska tilanne Malawissa on kriittinen, olemme lähettäneet maalis- ja huhtikuussa yhteensä 50 000 euroa Kalibun palvelu-
työn auttamiseen. Varoilla on hankittu ruokaa varastoon, niin että Kalibu Akatemia koulun ja Kalibun palvelutyön toiminta 
voidaan turvata jatkossakin, vaikka maan talous syöksyisi yhä jyrkempään alamäkeen ja ruoan hinnat nousisivat pilviin.

Olemme kiitollisia teistä tukijoistamme ja siitä, että olemme näin voineet auttaa ”vähäisempiä veljiämme ja siskojamme” 
maailman toisella puolella. Virvoittavaa kesää ja Jumalan siunausta elämääsi!

- Antti Mustakallio
Hallituksen puheenjohtaja, Out of Africa ry

Todistuksia kevätseminaarista

Out of African kevätseminaari järjestettiin jo tutusti Laukaassa, Lähetyskoti Hilkan Tuvassa maaliskuun puolivälin paikkeil-
la. Paikalla oli viitisentoista osallistujaa. Seminaarin aihe oli ”Herra Pyhä Henki”, ja Jumala todella siunasi yhteisen kokoon-
tumisemme. Ohessa todistuksia seminaarista:

Meillä oli kevätseminaari Laukaassa Hilkan Tuvassa aiheena Pyhä Henki. Tutkin joitain Raamatun kohtia aiheeseen liit-
tyen, joista ajattelin puhua, mutta ensimmäisen kokouksen jälkeen tajusin, että ne jakeet oli jo käsitelty. Seuraavana yönä 
heräsin noin kello kolmen aikaan, ja koin niin kuin olisin ollut jatkuvassa Jumalan läsnäolon sateessa. Jumala alkoi puhua 
minulle Ruutin kirjasta. Sitä jatkui varmastikin tunnin verran. Tuollaisina hetkinä ajattelen, että olisipa saarnatessa tuollainen 
Pyhän Hengen vuodatus, kuinka helppoa olisi saarnaaminen, kun koko ajan tulee tuoretta Jumalan valaisemaa ymmärrystä 
Sanasta. 

Pyhän Hengen painotus oli Ruutin rakkaudessa. Hän lähti seuraamaan anoppiansa vain rakkauden vuoksi, vaikka toimeen-
tulo oli epävarmaa. Vaikka ei saisi enää miestä tai lasta, joka oli tuohon aikaan naiselle kaikki kaikessa. 

Tänä aikana Pyhä Henki edelleen kutsuu seurakuntaa vaeltamaan samanlaisessa rakkaudessa. Monesti tuntuu siltä, että 
seurakunnalla ei ole voimaa vastustaa kaikkea sitä pahuutta, joka vyöryy ympärillämme. Mutta onko meillä rakkautta, joka 
ehdoitta on välittämättä eduistamme, mitä me jostain hyödymme. Tai olemmeko valmiita jopa kuolemaan Kristuksen puo-
lesta? Enemmän hänen työhönsä, sytytä meidät Pyhän Hengen tuleen Herra!

- Mika Koivunen
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Valmistautuessani kevätseminaariimme aloin tutkia Raamatun Pyhästä Hengestä kertovia kohtia. Lukiessani Johannek-
sen evankeliumin Pyhästä Hengestä kertovia kohtia koin, että Jumala antoi ilmestystä ja ymmärrystä Pyhän Hengen per-
soonasta ja tehtävästä. Tässä auttoi myös sanan ”Puolustaja” kreikan kielisen sanan tutkiminen, joka on sana, jota Jeesus 
käyttää puhuessaan opetuslapsilleen Pyhästä Hengestä. Sana on kreikaksi ”parakleetos”. Sen merkityksiä on mm. ”joku, 
joka on lähetetty jonkun rinnalle, jonkun avuksi”. ”Joku, joka anoo toisen puolesta tuomarin edessä, anoja”. ”Puolustusasi-
anajaja”, ”esirukoilija”. 

Toisaalta Jeesus sanoi Johanneksessa, että Pyhä Henki muistuttaa opetuslapsia kaikesta, mitä hän on sanonut (Joh. 
14:26), ja kirkastaa kaikessa toiminnassaan Jeesusta (Joh. 16:14). Tämä avasi minulle uudenlaisia hengellisiä näköaloja 
siitä, kuinka hyvä ja armollinen Jumala meillä onkaan! Hän, joka on lähettänyt meille Pyhän Hengen. Hän, joka on yhtä 
aikaa sekä yksi että kolme (Isä, Poika ja Pyhä Henki).  

Heprealaiskirje kertoo meille, että Jeesus elää esirukoillakseen puolestamme. Ja myös Pyhä Henki, joka kirkastaa kaikes-
sa Jeesusta rukoilee sanomattomin huokauksin puolestamme! (Room. 8:26-27) Hänet on lähetetty avuksemme, puolusta-
jaksemme ja lohduttajaksemme, niin kuin Kuningas Jaakon raamatunkäännös Häntä kuvaa. Kun elämme Pyhän Hengen 
täyttämää elämää, Hän tekee todelliseksi meille sitä, mitä Jeesus on meille uhrillaan hankkinut.

- Antti Mustakallio

Ylistys ryhmässä Laura ja Mikko

Todistuksia Säkylästä

Out of African kevään Apostolinen konferenssi järjestettiin Pihla-
van leirikeskuksessa Säkylässä, Satakunnassa huhtikuun viimei-
sellä viikolla. Konferenssissa käsiteltiin lopun aikojen aihetta pastori 
Michael Howardin johdolla. Iltakokouksissa palvelivat Kalibun Raa-
mattuyliopistosta valmistuneet opiskelijat. Jumala oli konferenssis-
sa voimallisesti keskellämme Pyhän Henkensä kautta.

Voimallinen Apostolinen konferenssi Säkylässä

Apostolinen konferenssi oli monipuolinen katselmus VT:n Danielin ja UT:n Ilmestyskirjan profetioihin lopunajoista. Sana 
todisti historian ja tämän päivän uutistapahtumia sodista, taloudesta, ihmisluonnosta maailmassa käytännöllisesti kysy-
mysten ja vuoropuhelun kautta. Ilahduttavaa oli lopussa yhteenveto vain osanottajien voimin paneelikeskusteluun. Tämä 
auttoi näkemään käytännössä sen perinnön ja voiton johon opetuslasten tavoin kristityt on yhä kutsuttu kasvamaan tämän 
maailman keskellä.

Palvelemassa Annielina ja Antti

Peppiina
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Tämän kevään Apostolisessa konferenssissa koin merkitykselliseksi sen, että ensimmäisessä iltakokouksessa tunnustim-
me avoimesti syntejämme noin tunnin ajan. Ketään ei tarvinnut tähän erityisemmin kehottaa, vaan rukoukset seurasivat 
luonnollisesti toisiaan, kun aloitimme tämän. Pastori Michael oli antanut päivän jälkimmäisellä oppitunnilla tehtäväksi tulla 
Jumalan eteen oman elämäntilanteensa kanssa kysyen Häneltä, mikä siinä on sellaista, mikä ei häntä miellytä.

Tuntien aikana Pyhä Henki nosti selvästi esiin Suomen sisällissodan aiheen. Ymmärsimme, että yhteiskuntamme tämän-
hetkinen jakaantuneisuuden juuret ovat noissa tapahtumissa. Monet tekivät parannusta omista vääristä asenteistaan toista 
osapuolta kohtaan, kun Pyhän Henki sai tehdä työtä sisällämme tästä aiheesta. 

Aamurukouksissa koin voimakasta Jumalan läsnäoloa ja elämää, kun ylistimme Herraa yhdessä. Eräänä aamuna koin, että 
Jeesus itse tuli konkreettisesti paikalle Pyhässä Hengessä luokkahuoneemme perälle.

Antti Mustakallio

Meitä suomalaisia hyvinvointiyhteiskunnassa eläneitä kristittyjä aihe kiinnostaa haastavassa mielessä.  Emme ole joutu-
neet verille asti puolustamaan kristillisen uskomme oppeja. Kehen ja millaiseen Jumalaan uskomme? Raamattu ilmoittaa, 
että lopun ajat ovat pelastuksemme kannalta ratkaisevia. Olemme syntyneet juuri tähän aikaan, jolloin tärkeimmät tapah-
tumat maailmassa täyttyvät ennen tuhatvuotista rauhan ja levon aikaa Jeesuksen Kristuksen hallitessa silloin rautaisella 
valtikalla.

Mitä Jumala edellyttää meiltä päästäksemme kunnialla ahdistuksen ja Antikristuksen ajan läpi iankaikkiseen elämään Hä-
nen kanssaan?  Hän loi meidät olennoiksi, joilla on vapaa tahto, ei roboteiksi. Tämän vapaan tahdon Hän haluaa meidän 
luovuttavan Hänelle. Hän on rakastava Jumala ja Isä, joka haluaa meidän olevan suhteessa Häneen, kuten Hän on suh-
teessa omaan Poikaansa Jeesukseen Kristukseen. Hän vetää meitä rakkaudella puoleensa ja synnyttää meidät omiksi 
lapsikseen Pyhän Hengen kautta. Ei mikään voi erottaa meitä Hänen rakkaudestaan, ei kuolema eikä elämä, ei henkivallat 
eikä mikään luotu. 

Katsoessamme Jeesusta näemme Hänen jatkuvan voitto-
kulkunsa ensin Israelin kansan historiassa, miten faaraon 
armeija kukistui Punaisen meren aaltoihin, ja myöhemmin 
Hänen maallisen vaelluksensa täydellisen työn Golgatan 
keskimmäisellä ristillä Hänen huudettuaan: ”Se on täytet-
ty!”

Lopun aika jaottuu kahdeksaan tapahtumaan: 1.  Suu-
ri ahdistus 2. Aurinko pimenee 3. Kuu ei anna valoansa       
4. Tähdet putoavat 5. Taivaitten voimat järkkyvät 6. Ihmi-
sen Pojan merkki näkyy  7. Seitsemän miljardia ihmistä 
parkuu  8. Enkelit kokoavat valittunsa.

Jeesus kutsuu meitä kaikkia parannuksen tekoon suh-
teessamme Jumalaan, omistautumaan Hänelle ensirak-
kaudessa. Hän on minun ja minä olen Hänen! On mah-
tavaa olla Jumalan Valtakunnan jäsen Hänen sinetöimänään, kuolemattomana. Emme koskaan kuole, niin on Jeesus 
luvannut.

Jeesus hallitsee eikä mitään tapahdu Hänen tietämättään. Vihollinen kukistuu ja me voitamme Hänen kanssaan. Voitto 
on meidän. Kuningas on tulossa! Silloin vihollista ei enää nähdä! Me voimme elää elämäämme palvellen Jumalaa.  Olen 
Hänen ikuisesti!

Kiitollisena pastori Michael Howardin kattavasta opetuksesta, Tuija Hintzell

Pelon-epäuskon sekaisissa ajatuksissa kuuntelin konferenssissa tällä kertaa viestiä sodan tulosta jota kukaan ei missään 
maassa pääse pakoon tai piiloon. Se koskettaa kaikkia. Tällaisessa maailmassa me tulevaisuudessa elämme. Tämä oli 
ajankohtainen painotus konferenssissa. Toisaalta Jeesuksen kirkkaasta voitokkaasta tulemisesta viesti ei jäänyt epäsel-
väksi ja siitä meidän tulee innostua. Vapautumisen tarve minulle kielteisestä tunteesta tuli selväksi. Kehoitettiin ja haastet-
tiin vapautumaan kielteisestä tunteesta - maailma muuttuu pahemmaksi. Saamme kuohuksiin itsemme sodista ja kauhe-
uksista. Ne tapahtuu sanottiin. Mutta joka häneen uskoo, Siioniin asetettuun valittuun ja kalliiseen kulmakiveen, ei joudu 
häpeään. Kysymys on kuitenkin Jeesuksen voittoisasta tulosta eikä kotimme ole pysyväinen täällä.

                                                                                   Tero Koivusaari
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Viime aikoina olen lueskellut Israelin kuninkaiden vaiheista. Israelilla oli välillä huonoja kuninkaita ja välillä hyviä kuninkaita. 
Kuitenkaan hyvienkin kuninkaiden aikana monet epäjumalille pystytetyt palvontapaikat eivät poistuneet Israelin keskuudes-
ta. Kun luemme Raamattua, meidän pitäisi kysyä Jumalalta mitä tämä merkitsee minulle tai meidän ajallemme.
 
Me ajattelemme monesti kepeästi, että emmehän me tekisi noin, että palvoisimme jotain ammonilaisten iljetystä. Mutta 
meillä voi olla kuitenkin monia lempiaiheita joista emme halua luopua tai halua että niihin kosketaan, vaikka olisimmekin 
niin sanotusti ”hyviä kuninkaita”.

Asioita jotka eivät sinänsä ole syntiä, mutta jotka varastavat meiltä sen parhaan yhteyden Jumalan kanssa, tai vievät kes-
kittymisemme toisarvoisiin asioihin. Uskovilla on monia tällaisia alttareita joiden parissa he mielellään viipyvät, ja niistä tulee 
heille tärkeämpiä asioita kuin etsiä Herraa. Jotkut tykkäävät askarrella salaliittojen parissa, jotkut rokotteiden, tai vaikkapa...

Opetuksia

Todistus Raamattuyliopistolaisen valmistumisjuhlasta Suomessa

Osallistuin Elise Ignatiuksen valmistujaisjuhlaan aurinkoisena kevätpäivänä hänen vanhempiensa kauniissa kodissa Kan-
gasniemellä. Elise on yksi Kalibun Raamattuyliopistosta valmistuneista opiskelijoista. Juhlaan oli kutsuttu lähinnä perhettä 
ja sukulaisia, mutta myös joitain ystäviä ja työkavereita. Minua puhutteli juhlassa se, miten sen ohjelma osuudessa Elisen 
vanhemmat toivat esiin sen, miten arvokasta heille oli, että heidän tyttärensä päätti lukio opintojensa jälkeen suunnata 
Raamattukouluun maallisen opiskelupaikan sijaan. Sekä myös se, miten avoimesti ja samalla luonnollisesti Raamattukou-
lun toimintaa esiteltiin.  Oli koskettavaa, miten joidenkin puheenvuorojen jälkeen Elisen isoisä nousi seisomaan ja siunasi 
häntä Jeesuksen nimessä. Tämän jälkeen Elisen isoäiti nousi, ja kertoi voimallisen todistuksen omasta uskoontulostaan 
17-vuotiaana opiskelijatyttönä, suunnaten puheensa erityisesti paikalla olleille nuorille. Oli hyvin virkistävää osallistua tähän 
juhlaan, jossa Pyhä Henki oli niin läsnä ja jonka aikana Jeesuksen evankeliumia tuotiin niin avoimesti ja samalla luonnol-
lisesti esiin. 

Antti Mustakallio

Ylistys 
ryhmässä
Säkylässä

Timo,
 Laura

ja
Mikko
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Jumalan valinta – Suurin rakkaustarina Raamatussa
Ester 7:3-6 

Kuningas Ahasveros oli siihen aikaan ns. suurkuningas, joka hallitsi sataakahtakymmentä seitsemää maakuntaa Intiasta 
aina Etiopiaan saakka. Kuningas piti kolmantena hallitusvuotenaan suuret pidot, kaikille ruhtinaillensa ja palvelijoilleen. 
Hän esitti heille mahtavaa erinomaista majesteetillisuuttaan, kuninkaallisen kunniansa rikkautta ja suuruutensa loistavaa 
komeutta sata kahdeksankymmentä päivää.
 
Tämän jälkeen kuningas Ahasveros laittoi kaikelle Suusanin linnanväelle, niin suurille kuin pienille palatsin puutarhan 
esipihaan seitsenpäiväiset pidot. Juotavaa tarjottiin kulta-astioista, ja juomaa oli viljalti ja sitä sai kukin nauttia mielihyvän 
mukaan. Kuningas oli rakastavainen ja halusi esitellä seitsemäntenä päivänä kansoille ja ruhtinaille kuningatar Vastin 
kuninkaallinen kruunu päässä kunniallisuudellaan ja korottaen häntä, joka oli näöltänsä kaunis ja ihana. Mutta kuningatar 
Vasti kieltäytyi. Hän oli järjestänyt omat pidot naisille Ahasveroksen kuninkaalliseen palatsiin (Vastin nimen merkitys = pa-
ras, rakastettu).

On tuleva tuho maan päälle. Mutta on tuleva myös uskoville historian voimakkain Jumalan ilmestymisen ja toiminnan aika! 
Totiset kuuliaiset Jeesuksen seuraajat tulevat kirkastamaan ennen näkemättömällä tavalla vainojen ja kaaoksen keskellä 
palvelullaan ja toiminnallaan Kristusta. Profeetta Elia oli yhtä vajavainen kuin mekin, mutta hän sai olla väkevä ase Jumalan 
kädessä. Valtavien voittojen jälkeen kuitenkin Eliakin koki pimeyden voimat niin pelottavina Iisebelin hahmossa, että riensi 
pelon vallassa pakoon.

Jumala käski profeetta Samuelin kautta kuningas Saulia vihkimään tuhon omaksi kaikki, KAIKKI(!) amalekilaiset. Mutta 
Saul säästi parhaat karjasta ja Agagin. Kuninkaan raskaana oleva vaimo pakeni ja pojasta tuli ajan saatossa amalekilaisten 
kuningas. Haaman oli amalekilaisten jälkeläinen ja juutalaisia vihaava, joka halusi surmata juutalaiset. Siis yhden tottele-
mattomuuden takia! Järjestys pitää tulla Jumalalta. Tunteet, ihmisjärki eikä kompromissi saa tulla Jumalan edelle. 

Mutta kaikki oli ja on Jumalan hallinnassa. Myös kuningas Ahasveroksen vaimokysymyksessä. Kuninkaan ”neuvonan-
tajien” mukaan toimien saatiin ”seulotuksi” lukuisten neitsyiden joukosta hänet, Ester. Kauneudenhoitojaksojen jälkeen 
Ahasveros sai tavatakseen kuningatarehdokkaat yksitellen. Esterille, joka tyytyi menemään kuninkaan eteen ilman mitään 
lahjaa, tarjotakseen vain itsensä, kuningas ojensi heti kruunun. Hänen kauneutensa heijasti Kristuksen kirkkautta. Ester oli 
Jumalan valinta, erotettu rakastamaan ja palvelemaan kuningasta ja kansaansa niin pienissä kuin suurissakin tehtävissä. 

Meidät ja juutalaiset on myyty tuhottaviksi. Aikanaan paha Haaman paljastui ja koki valintansa seuraukset. Niin myös Ju-
mala ilmoittaa hyvyytensä kun olemme nöyrinä, itsellemme ”kuolleina” ja kuuliaisina Sanalle ja Hänen tahdolleen. Tämä 
kaikki tulee tarvitsemaan aikaa, mutta ”Voitto on varma, Jeesus kun johtaa” ja Jumala saa kunnian.

- Marita

... presidentin vaalien kanssa, enkä nyt sano etteikö niissä voisi olla perää, mutta meidän täytyy kuitenkin muistaa että 
meidän Jumalamme hallitsee kaikkea, emmekä tarvitse siihen presidenttiä tai ketään joka hoitaa homman meidän puoles-
tamme, eikä antaa minkään toisarvoisen aiheen nousta sydämessämme tärkeämmäksi kuin Jumalan.

Jes. 8:12. Älkää sanoko salaliitoksi kaikkea, mitä tämä kansa salaliitoksi sanoo; älkää peljätkö, mitä se pelkää, älkääkä 
kauhistuko.
 
Profeetta Elian se suuri julistus on: Jos Herra on Jumala, seuratkaa Häntä; mutta jos  Baal  on  Jumala,  seuratkaa  häntä. 
1 Kun. 18:21.  Ja hänen rukouksensa, kun hän oli korjannut Herran alttarin jakeessa 37: ”Vastaa minulle, Herra, että tämä 
kansa tulisi näkemään, että sinä, Herra olet Jumala ja että sinä käännät heidän sydämensä takaisin.”
 
Meidänkin tulisi korjata alttari Herralle elämässämme. Vietämmekö parhaan osan aamusta etsien Herraa rukouksessa ja 
sanaa tutkien vai kuuntelemmeko mieluummin aamuisin mitä meidän lempisaarnaajallamme on sanottavaa? Jumala lupaa 
sanassaan että me löydämme hänet, kun etsimme häntä, ja kun etsimme aidosti hänen kasvojaan, eikä sitä mitä hän voisi 
antaa meille.
 
Profeetta Malakia puhuu Elian palvelutyöstä lopun aikoina. Uskon että me tarvitsemme tänä aikana enemmän sitä että 
uskovat todella kääntyvät rukouksessa ja Jumalan etsimisessä Jumalan puoleen. Ongelma ei ole koskaan ollut Jumalalle 
uskomaton maailma joka tekee jumalattomia lakeja, vaan hänen kansansa, uskooko se todella Jumalaan ja rukoilee ja etsii 
häntä.

- Mika Koivunen



sivu 7/8

Tiedotteita

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi, kun teet kirjatilauksen. Saatamme tarvita sitä postituksessa. Tilaukset 

kauppa(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Todistusten matkassa

Idän lähettiperhe vierailee Kangasniemellä. Lauantaina 15.6 Klo 17.30 on Kangasniemen kunnantalon auditoriossa tilai-

suus, jossa puhujana Juha Hartikainen. Osoitteessa Otto Mannisen tie 2, 51200 Kangasniemi. Perhe on tehnyt pitkään 

lähetystyötä slaavilaisissa maissa ja viimeiset vuodet Ukrainassa. Lämpimästi tervetuloa kuulemaan Jumalan ihmeistä.

Herran vaikutus
Olimme helmikuisena viikonloppuna rakkaan ystävämme luona oikeaan aikaan ja oikeassa paikassa, jonka Herra oli 
järjestänyt säidenkin ollessa kohdallaan leutoina. Liisa oli pari päivää aiemmin katsonut TV7:lta ”Minun natsisukuni” - do-
kumentin. Katsoimme koskettavan dokumentin perjantai-iltana yhdessä ja seuraavana päivänä rukoillessamme Juma-
la kosketti syvällä sisimmässä sanoen: ”Pyydä anteeksi sukusi puolesta vihaa, katkeruutta ja anteeksiantamattomuutta 
venäläisiä kohtaan, jota on ollut sukupolvien ajan.” Välittömästi Herra mursi sydämen ja itkin kaikkea tätä syntiä, jonka 
vaikutuksen suuruutta ei voi käsittää. Samalla hetkellä myös vaimoni Annika tuli tietoiseksi sisällään siitä, mistä tietyt asiat 
johtuivat elämässäni. 

Kuten Sana sanoo ”Ei ole mitään kätkettyä mikä ei tule tunnetuksi” ja kuinka pitkään ihminen voi kantaa sisällään asioita joi-
den juurta ei tiedä ennenkuin Herra ne paljastaa. Hänen tarkoitusperänsä ovat ainoastaan hyvät; Tuoda Vapaus Elämään! 
Herra on ihmeellinen ja kuinka Hän haluaa murtaa vihan hengen perheiden yltä. Samoin muunkin vaietun katkeruuden ja 
anteeksiantamattomuuden sukujen kohdalta. Pyhä Henki tekee työtä tuoden Jumalan armon ja rakkauden yllemme Kris-
tuksen veren tähden.

Ei minulla itselläni ole ollut vihaa tietoisesti, mutta Jumala tietää nämä sukupolvien asiat ja niiden vaikutuksen yksilöön, per-
heeseen, sukuun ja kansakuntaan. Kiroukset vaikuttavat kolmanteen ja neljänteen sukupolveen saakka ja siitäkin eteen-
päin ellei niitä Jeesus katkaise voimallaan. Itse saa nyt kokea syvempää rauhaa ja levollisuutta tämän tiedostamattoman 
vihan kirouksen murruttua. Kiittäen Isää koko sydämestä Jes 32:17 sanoin: ”Silloin vanhurskauden hedelmä on rauha, 
vanhurskauden vaikutus lepo ja turvallisuus iankaikkisesti.”

- Timo & Annika Räty

Kristuksen paluusta, joka tulee olemaan loistokas, voitokas, suurin voitto mitä on koskaan nähty!

Millainen Hän on? Miksi Hän tulisi, jos täällä ei olisi mitään Hänelle mieluista? Mutta Hän hakee kotiinsa jokaisen odotta-
van, Herran läsnäoloon. Uudestisyntynyt Jumalan lapsi ei pelkää antikristuksen toimintaa. Kristityt ovat voitokkaita näinä 
aikoina Jeesuksen tullessa tänne. Tätä voidaan verrata muinaiseen Egyptistä lähtöön. Silloin faarao ja hänen armeijansa 
hukkuivat mereen, kun Jumala nosti myrskynsä näitä vastaan. Ja kuinka Israel tanssikaan ja lauloi Jumalan antamasta 
voitosta! Riemu raikui ja se kuultiin!

Entä elänkö minä kertoakseni Jeesuksen voitosta? Onhan Jumalan käsi ollut mukana aina maailman historiassa. Pastori 
Michael kehotti: ”saa vähän sisua!” Olkoon asenteenasi että voitat ja kukistat vihollisesi, sillä Jumala on aina puolellasi 
todistaessasi Hänen puolestaan siitä että Hän on Jumala. Voitto on ennenkin tullut kourallisella miehiä, jotka luottivat Ju-
malaan, niin nytkin. Herran on voitto, ei Hänessä ole pienintäkään tappiota. Lopun aikoina taistelu kuuluu Herralle. Älä luota 
omiin luonnollisiin kykyihisi. Näe sielusi silmin tuleva voitto. Nosta katse Kristukseen, Hän tulee voitossa ja voimallisena. 
Tee siis parannus siitä, että näet Jeesuksen niin pienenä ja itsesi suurena. Palvelemme elävää Jumalaa!

Tampereella 20.4.24 pidetystä pastori M. Howardin puheesta poimittua

- AA
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Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskir-
jeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen                    
kauppa(at)ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen 
maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos!

Out of African tapahtumia 2024

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

Lauantaina 15.6. Klo 17.30 on Kangasniemen kunnantalon auditoriossa, Otto 
Mannisen tie 2, 51200 Kangasniemi, tilaisuus jossa puhujana Juha Hartikainen

13.-15.9. Syysseminaari Hilkan tuvalla Laukaassa

26.11.-1.12. Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822 tai kauppa(at)ooa.fi


